

**Teren de joaca pentru copii
s.Ocolina r-ul Soroca**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Teren de joaca pentru copii s.Ocolina r-ul Soroca

Valoarea de deviz 575 159,81 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	84,18	90,00	7 576,20
2.	7123011000200	Betonist	h-om	24,25	90,00	2 182,50
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	40,0959	90,00	3 608,63
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	41,58	90,00	3 742,20
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	6,72	90,00	604,80
6.	7129020012800	Pavator	h-om	68,25	90,00	6 142,50
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	182,90	90,00	16 461,00
8.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,42	90,00	217,80
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	79,6742	90,00	7 170,68
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	41,0154	90,00	3 691,39
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,778	90,00	70,02
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,952	90,00	85,68
		Total manopera				51 553,39

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,15	0,00	0,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	27,853	400,00	11 141,20
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,3611	400,00	144,44
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,3639	0,00	0,00
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	8,80	400,00	3 520,00
6.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,40	400,00	160,00
7.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	3,424	400,00	1 369,60
8.	1421102200898	Nisip cuartos macinat granul.sub 1mm	kg	180,54	1,50	270,81
9.	19	Complex de joaca PTP 21-10-T2 sau echivalent cu performanta sau parametri tehnici echivalent sau superior	buc	1,00	150 758,00	150 758,00
10.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0832	3 500,00	291,20
11.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0554	3 500,00	193,90
12.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,072	3 500,00	252,00
13.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0554	3 500,00	193,90
14.	2010237318750	Distantieri	buc	172,7208	0,20	34,54
15.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	5,544	250,00	1 386,00

16.	2320187315789	Decofrol	kg	6,6528	3,50	23,28
17.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,8054	35,00	63,19
18.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	9,6288	35,00	337,01
19.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	36,108	30,00	1 083,24
20.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	72,216	25,00	1 805,40
21.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,00	0,00	0,00
22.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	123,726	0,00	0,00
23.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	128,00	2,50	320,00
24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	162,486	2,50	406,21
25.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	629,60	2,50	1 574,00
26.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	81,20	200,00	16 240,00
27.	2663102100000	Beton	m3	25,4211	3 000,00	76 263,30
28.	2663102100001	Beton clasa..C15	m3	2,5473	3 000,00	7 641,90
29.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	121,9065	75,00	9 142,99
30.	2666122800400	Pavele din cauciuc 500x500x30mm	m2	123,9708	525,00	65 084,67
31.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,685	10,00	16,85
32.	2682132601626	Geotextil	m2	130,68	26,67	3 485,24
33.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	632,2815	12,67	8 011,01
34.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,772	25,00	69,30
35.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	6,1686	25,00	154,22
36.	2811237329800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,60	5,00	3,00
37.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,386	29,10	40,33
38.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	16,632	0,50	8,32
39.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	16,632	0,50	8,32
40.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,2772	27,50	7,62
41.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,6632	36,50	60,71
42.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,60	450,00	720,00
43.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,021	10,00	30,21
44.	4100126202818	Apa	m3	3,222	10,00	32,22
Total materiale de construcții						362 348,12

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	13,5324	150,00	2 029,86
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	6,7662	50,00	338,31
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0605	50,00	3,02
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,6169	500,00	308,45
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,54	50,00	177,00
6.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	4,48	500,00	2 240,00
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	14,64	25,00	366,00
8.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,2858	25,00	57,15
9.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	7,2088	500,00	3 604,40
Total utilaje de construcții						9 124,19

Total:

Total	lei	479 299,84
TVA	20,00 %	95 859,97

Total deviz:

575 159,8

Intocmit	(Prodomus SRL) (funcția, semnătura)
Verificat	(Primăria comunei Ocolina r-ul Soroca) (funcția, semnătura)